
1. Ðàçìåðû ïðåäâàðèòåëüíû, óòî÷íÿþòñÿ ïðè äîðàáîòêå êîíñòðóêòîðñêîé äîêóìåíòàöèè.
2. Ïðåäóñìîòðåòü óñòàíîâêó äåàýðàòîðà íà ìåòàëëîêîíñòðóêöèþ,
 êîòîðàÿ èìååò âûñîòó íå ìåíüøå ÷åì 1150 ìì.

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë.
øò.

1 Êëàïàí ïîðîâîé 1
2 Êëàïàí íà âîäó 1
3 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí 2
4 Ìàíîìåòð 2
5 Ìàíîìåòð 1
6 Ìàíîìåòð 2
7 Êðàí òðåõõîäîâîé 5
8 Òåðìîìåòð 1
9
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16
17

19
18
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Ãèëüçà äëÿ òåðìîìåòðà
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Âåíòèëü çàïîðíûé
Âåíòèëü çàïîðíûé
Âåíòèëü çàïîðíûé

Øêàô óïðàâëåíèÿ
Ôèëüòð ñåò÷àòûé
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1
1
1
1
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2
1
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Òàáëèöà 3. Êîìïëåêòàöèÿ îáâÿçêè

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë.
øò.

Äó.
ìì

À Ïîäâîä ÕÎÂ 1 50
Á Ïîäâîä ïàðà 1 50
Â Ïîäâîä ïàðà 1 80
Ã Ïîäâîä âñêèïàþùåãî êîíäåíñàòà 1 40
Ä Îòâîä äåàýðèðîâàííîé âîäû 1 50
Å Îòâîä âûïàðà 1 50
Æ Äðåíàæ 1 50
È Øòóöåðà óêàçàòåëÿ óðîâíÿ 2 20
Ê
Ë
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Îòâîä ïàðà íà ãèäðîçàòâîð
Ïåðåëèâ
Äëÿ ïðåäîõðàíèòåëüíûõ óñòðîéñòâ

1
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Òàáëèöà 1. Ïåðå÷åíü øòóöåðîâ

Íàèìåíîâàíèå Âåëè÷èíà

Äàâëåíèå ðàáî÷åå, èçáûòî÷íîå, ÌÏà (êãñ/ñì
2
) 0,02 (0,2)

Òåìïåðàòóðà ðàáî÷àÿ, °Ñ 104,2
Ñðåäà Âîäà, ïàð

Òàáëèöà 2. Òåõíè÷åñêàÿ õàðàêòåðèñòèêà
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Ìàññà Ìàñøòàá
Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà

Ëèò.

Ðàçðàá.
Ïðîâ.
Ò.êîíòð. Ëèñò Ëèñòîâ

Í.êîíòð.
Óòâ.

1

Äåàýðàòîð àòìîñôåðíûé 

DAB-5.0
2330×åðâèíñêèé

Ïåðìÿêîâ 
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ÏÊÁ-111.ÎÎ8Ã×
Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3


